

公司代码:600537 公司简称:亿晶光电
亿晶光电科技股份有限公司

2020年第一季度报告正文

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人李静武、主管会计工作负责人林世宏及会计机构负责人（会计主管人员）林世宏保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
 - 1.4 本公司第一季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1 主要财务数据
- 单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,673,271,438.91	6,433,686,037.39	3.72
归属于上市公司股东的净资产	3,265,960,940.58	3,323,585,999.08	-1.73
归属于上市公司股东的净资产	年初至本报告期末	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-23,047,089.18	-357,116,292.73	不适用
归属于上市公司股东的净利润	361,826,289.40	527,334,839.85	-31.39
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,627,663.54	-16,032,361.95	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-64.293,860.22	-20,914,121.37	不适用
归属于上市公司股东的净利润	-1.75	-0.44	减少1.31个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.05	-0.01	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.05	-0.01	不适用

非经常性损益项目和金额

√适用 √不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,008,441.55	

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

少数股东权益影响额(税后)

所得税影响额

合计

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件)持股情况表

单位:股

单位：股		前十名股东持股情况					56.76
股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	股份状态	数量	股东性质
深圳市鹏源达投资管理有限公司	254,696,214	21.65	0	质押	249,067,399	92	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	121,880,116	10.36	0	无			境内自然人
中民汇金资产管理有限公司	12,717,600	1.08	0	无			境内自然人
中民汇金资产管理有限公司	12,183,583	1.04	0	无			境内自然人
中民汇金资产管理有限公司	11,020,000	0.94	0	无			境内自然人
中国证券金融股份有限公司	10,749,806	0.91	0	无			境内自然人
安泰证券	6,585,300	0.56	0	无			境内自然人
永联永平	6,000,000	0.51	0	无			境内自然人
永联永平	5,880,700	0.50	0	无			境内自然人
永联永平	5,758,813	0.49	0	无			境内自然人
永联永平	5,758,813	0.49	0	无			境内自然人

上述股东关联关系或一致行动的说明

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

公司代码:600552 公司简称:凯盛科技
凯盛科技股份有限公司

2020年第一季度报告正文

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人夏宇、主管会计工作负责人孙晋及会计机构负责人（会计主管人员）杜建新保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
 - 1.4 本公司第一季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 2.1 主要财务数据
- 单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	7,204,387,985.29	6,915,690,646.69	4.17
归属于上市公司股东的净资产	2,499,003,183.56	2,490,211,844.63	0.35
归属于上市公司股东的净资产	年初至本报告期末	年初至本报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	29,599,295.77	39,757,987.78	-25.55
归属于上市公司股东的净利润	8,791,338.93	16,604,702.47	-47.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,514,674.88	-10,296,729.92	2.12
加权平均净资产收益率(%)	0.35	0.69	减少0.34个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0115	0.0217	-47.00
稀释每股收益(元/股)	0.0115	0.0217	-47.00

非经常性损益项目和金额

√适用 √不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额	说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	29,858,964.28	

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

少数股东权益影响额(税后)

所得税影响额

合计

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件)持股情况表

单位:股

9.4 股份支付计入所有者权益的金额		-0.005,629.40
所得税影响额		-4,527,421.16
合计		19,306,013.81

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件)持股情况表

单位:股

股东总数(户)	35,919					
前十名股东持股情况						
股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	股份状态	股东性质
安徽华光光电材料科技集团	166,755,932	21.83	0	无	0	国有法人
中民汇金资产管理有限公司	33,510,646	4.39	0	无	0	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	17,684,577	2.32	0	质押	3,800,000	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	6,681,536	0.87	0	无	0	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	6,000,000	0.79	0	无	0	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	4,960,000	0.65	0	无	0	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	4,275,537	0.56	0	无	0	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	4,172,300	0.55	0	无	0	境内非国有法人
中民汇金资产管理有限公司	4,156,144	0.54	0	无	0	境内非国有法人

上述股东关联关系或一致行动的说明

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

- 2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
- 单位:股
- 2.1 资产负责表:
- 项目
- 2020年3月31日
- 2019年12月31日
- 差异率%
- 重大变动情况说明

项目	2020年3月31日	2019年12月31日	差异率%	重大变动情况说明
交易性金融资产	333,977,777.34	240,000,000.00	39.16	主要系本期购买理财产品及公允价值变动所致
应收账款融资	2,593,800.37	79,400,554.59	-96.73	主要系本期应收账款转让所致
预付款项	81,201,154.67	34,182,187.34	137.55	主要系预付材料款增加所致
存货	708,548,949.04	309,884,670.85	128.63	主要系结存生产产品、原材料及库存商品增加所致
应付票据	1,067,577,474.55	799,881,117.38	33.47	主要系开具的银行承兑汇票增加所致
预收账款	1,067,577,474.55	799,881,117.38	33.47	主要系根据前期收入准则要求将预收账款重分类至合同负债所致
合同负债	354,992,826.85	不适用	不适用	主要系根据前期收入准则要求将预收账款重分类至合同负债,以及预收客户货款增加所致
应交税费	4,853,044.73	21,600,827.11	-77.53	主要系期初未交增值税本期缴纳所致

项目	2020年第一季度	2019年第一季度	差异率%	重大变动情况说明
营业收入	361,826,289.40	527,334,839.85	-31.39	主要系受疫情疫情影响,太阳能组件销售量及销售单价下降共同影响所致
研发费用	33,050,341.54	22,307,923.24	48.16	主要系研发投入较上期增加所致
财务费用	2,129,581.22	10,376,984.17	-79.48	主要系由于汇率波动形成汇兑损益影响所致
投资收益	2,329,341.52	1,015,299.68	129.43	主要系本期到期理财产品收益较上年同期增加所致
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	3,977,777.34	606,253.63	556.12	主要系本期公允价值变动所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-4,110,290.12	13,941,908.46	-129.48	主要系应收账款信用风险增加所致
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-28,477,941.14	-9,221,379.79	不适用	主要系计提存货减值准备所致
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-2,951.72	-100.00	不适用	主要系本期未发生资产处置所致
营业外支出	2,300,000.00	65,000.00	3,438.46	主要系本期计提投资者诉讼赔偿所致
所得税费用	-19,892,400.10	-5,282,893.42	不适用	主要系本期计提所得税费用变动所致

2.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.1 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

3.2 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

3.3 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

公司名称 亿晶光电科技股份有限公司

法定代表人 李静武

日期 2020年4月30日

公司代码:600354 公司简称:*ST 敦种
甘肃省敦煌种业集团股份有限公司

2020年第一季度报告正文

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人马宗海、主管会计工作负责人周寿芳及会计机构负责人（会计主管人员）武兴旺保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
 - 1.4 本公司第一季度报告未经审计。
- 二、公司主要财务数据和股东变化
- 单位:元 币种:人民币

2.1 主要财务数据			
单位: 元	币种: 人民币		
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,840,559,022.79	1,964,665,507.74	-6.32
归属于上市公司股东的净资产	523,411,082.52	530,681,376.13	-1.37
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.99	-97,325,673.12	不适用
投资活动产生的现金流量净额	-7,442,547.71	45,186,500.08	不适用
筹资活动产生的现金流量净额	-27,890,371.33	-79,360,603.41	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-44,025,389.9		